segunda-feira, 6 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Contrato nº. 032/2015
Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Contratada: JAIME JOSÉ DOS SANTOS- EPP
CNPJ/CPF N°: 13.571.021/0001-09
Objeto: Contratação de empresa  para fornecimento de combustíveis na sede do município de Nova Redenção e
em trânsito para serem utilizados em veículos pertencentes á frota do mesmo ou a eles locados.
Valor R$ 1.053.00,00 (valor global).
Prazo: 11/03/2015 a 31/12/2015.
Origem: Lote I do Pregão Presencial nº. 005/2015.
Data: Nova Redenção - BA, 11 de Março de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

Contrato nº. 033/2015
Contratantes: MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratada: POSTO CHAME-CHAME COMERCIO E SERVIÇOS DE COMBUSTIVÉIS LTDA.
CNPJ/CPF N°: 006.645.514/0001-02
Objeto: Contratação de empresa   para fornecimento de combustíveis na sede do município de Nova Redenção e
em trânsito para serem utilizados em veículos pertencentes á frota do mesmo ou a eles locados.
Valor R$ 329.500,00  (valor global).
Prazo: 11/03/2015 a 31/12/2015.
Origem: Lote II do Pregão Presencial nº. 005/2015.
Data: Nova Redenção - BA, 11 de Março de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo - Prefeita
Municipal.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AAD781E8DC7905FDC57DC56C0E279A3

segunda-feira, 6 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

           PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
CNPJ 16.245.334/0001-65

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA os atos praticados pelo presidente da comissão de licitação e membros referente
ao Pregão Presencial Nº. 005/2015, que tem por Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de combustíveis na sede do município de Nova Redenção e em trânsito para serem utilizados em
veículos pertencentes á frota do mesmo ou a eles locados e ADJUDICA o objeto licitado em favor
das empresas JAIME JOSÉ DOS SANTOS – EPP e POSTO CHAME-CHAME COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE COMBUSTIVÉIS LTDA Para que produza os efeitos legais e pertinentes,
conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no prazo legal.

Nova Redenção, 11 de março de 2015.

_____________________________________
ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5AAD781E8DC7905FDC57DC56C0E279A3

		2015-04-06T15:45:03-0300